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ORARI I USHTRIMEVE 

2020/2021
Programi: E Drejta Kushtetuese dhe Administrative - Semestri Veror
	Nr


	Lëndët
	Asistenti
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkure
	E Enjte
	E Premte

	1
	E drejta kushtetuese krahasimore (O)
	
	
	
	
	
	

	2
	Klinika kushtetuese (O)
	
	
	
	
	
	

	3
	Kontrolli gjyqësor i administratës: Studim krahasimor (O)
	
	
	
	
	
	

	4
	E drejta kolektive e punës (Z)
	
	
	
	
	
	

	5
	E drejta elektorale (Z)
	
	
	
	
	
	

	6
	E drejta jo për përfitim (Z)
	
	
	
	
	
	


ORARI I USHTRIMEVE

2020/2021
Programi: E Drejta Penale -  Semestri Veror

	Nr.
	Lënda
	Profesori
	E Hëne
	E Marte
	E Mërkure
	E Enjte
	E Premte

	1
	 E drejta penale krahasuese (O)


	Nita Shala


	17:00-17:45
S4
	
	
	
	

	2
	Klinika juridike penale (Z)
	Bashkim Jupolli
	
	
	
	
	16:00-16:45

D3

	3
	Ekzekutimi i sanksioneve penale: Qëllimi dhe strategjia (O)
	
	
	
	
	
	

	4
	Të provuarit në procedurën penale (Z)
	Bashkim Jupolli
	
	
	
	
	15:00-15:45

D3


ORARI I USHTRIMEVE 

2020/2021
Programi: E Drejta Civile -  Semestri Veror
	Nr
	Lëndët
	Asistenti
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkure
	E Enjte
	E Premte

	1
	E drejta e procedurës civile II (O)
	
	
	
	
	
	

	2
	E drejta e autorit (O)
	Luljeta Plakolli
	
	
	14:30-15:15

S3
	
	


ORARI I USHTRIMEVE 

2020/2021
Programi: E Drejta Ndërkombëtare -  Semestri Veror

	Nr


	Lëndët
	Asistenti
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkure
	E Enjte
	E Premte

	1
	E drejta ndërkombëtare private (O)
	Donikë Qerimi
	
	14:30-16:00

D3
	
	
	

	2
	E drejta evropiane (O)
	Bekim Sejdiu
	
	16:00-17:30

D3
	
	
	

	3
	E drejta e diplomatike dhe konsullore (O)
	
	
	
	
	
	

	4
	E drejta ndërkombëtare ekonomike (O)
	
	
	
	
	
	


ORARI I USHTRIMEVE 

2020/2021
Programi: E Drejta Financiare -  Semestri Veror

	Nr


	Lëndët
	Asistenti
	E Hënë
	E Martë
	E Merkurë
	E Enjte
	E Premte

	1
	Standardet ndërkombëtare të raportimit financiar dhe auditimit
	Artor Nuhiu
	
	15:00-15:45
D2
	
	
	


ORARI I USHTRIMEVE 

2020/2021
Programi: Kontrata dhe e Drejta Komerciale -  Semestri Veror

	Nr
	Lëndët
	Asistenti
	E Hënë
	E Martë
	E Merkurë
	E Enjte
	E Premte

	1


	Negocimi dhe draftimi i kontratave dhe dokumenteve tjera komerciale (O)
	Bashkim Preteni
	
	
	G1 18:00-18:45

D2

	
	

	2
	E drejta e kompanive (përfshirë  të drejtën e konkurrencës) (O)
	
	
	
	
	
	

	3
	Kontratat komerciale ndërkombëtare (O)
	Bashkim Preteni
	
	15:30-17:00
D2
	
	
	

	4
	E drejta e sigurimeve të pasurisë dhe personave (Z)
	
	
	
	
	
	

	5
	E drejta e pronësisë industriale (Z)
	Luljeta Plakolli
	
	
	
	15:00-15:45

S2
	


VËREJTJE: ORARI I USHTRIMEVE PËR SEMESTRIN VEROR MUND TË PESOJË NDRYSHIME, VARËSISHT NGA NEVOJAT DHE KËRKESA
Prof.Ass.Dr.Avni Puka-Dekan
